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RIGP.2710.8.2019 

Do wykonawców biorących 

 udział w postępowaniu 

 
 

dot. przetargu nieograniczonego pn.: „ Przebudowa drogi gminnej nr 165006Z 

Niemica - Bartolino” 

 

W dniu 24 lipca 2019 do Zamawiającego wpłynęły następujące pytania do SIWZ, na które 
zgodnie z art. 38 ustawy Prawo zamówi publicznych Zamawiający udziela odpowiedzi. 

 

 

 Pytanie 1 
W jakim zakresie przy realizacji projektu Zamawiający będzie wykorzystywał treść 

zawartość Przedmiaru. 

 

Odpowiedź: 
Przedmiar poswatał na podstawie dokumentacji technicznej, która opisuje przedmiot 

zamówienia. Wartość oferty określa Wykonawca,  kierując się własnym doświadczeniem i 

wiedzą. Nie mniej świadczenie Wykonawcy musi być tożsame z ofertą, której częścią jest 

kosztorys ofertowy sporządzony na podstawie przedmiaru. Czyli do wykonania są wszystkie 

roboty wynikające wprost z dokumentacji i przedmiaru. 
 

Pytanie 2 

Jak przy sporządzaniu Ceny Ryczałtowej należy interpretować rozbieżności, braki, 

pominięcia Przedmiaru w odniesieniu do projektu? 
 

Odpowiedź: 

Odpowiedź na to pytanie zawarto w odpowiedzi na Pytanie 1.  

 
Pytanie 3  

Czy stosownie do art. 30 PZP, Zamawiający dopuszcza zastosowanie materiałów i 

technologii w oparciu o nowe normy i wytyczne techniczne, w przypadku gdy SST opiera 

się o stare, nieaktualne lub wycofane normy. 
 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza realizację zadania w oparciu o aktualne normy, tylko w przypadku 

gdy wymagania aktualnych norm są wyższe od tych ujętych w dokumentacji projektowej. 

  

Pytanie 4 

Prosimy o potwierdzenie czy wszystkie odpowiedzi Zamawiającego na pytania stanowią 

integralną część SIWZ i należy je wykorzystać podczas sporządzania ofert, w tym także 

podczas wypełniania załączników i druków oraz kosztorysów ofertowych. 

Odpowiedź: 

Tak. 

 

 Zamawiający nie przedłuża terminu składania ofert. 

/-/Wójt 

 
Radosław Nowakowski 

 


